12/05/2021 SEI/IFCE - 2644210 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3079971&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 108/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, DE 12 DE MAIO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS CAUCAIA, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela Portaria nº 238/GABR/REITORIA, de 01 de março de 2021, e

CONSIDERANDO os autos do processo 23486.000986/2021-41;

R E S O L V E:

Art. 1º - Atualizar a Portaria nº 104/GAB-CAU/DG-CAU/CAUCAIA, de 03

de maio de 2021, que designa servidores para comporem a Banca Examinadora da Prova de
Desempenho Didático e a Banca Examinadora para a Prova de Títulos do Processo Seletivo
Simplificado (PSS) para Professor Substituto do campus avançado do Pecém na subárea: circuitos
elétricos, sistemas de energia elétrica, instalações elétricas e comandos elétricos. A referida banca passa
a possuir a seguinte composição:

Servidor Cargo SIAPE Membro
Alana Daise de Souza Barbosa Monteiro Pedagoga 2327862 Titular

Italo Jader Loiola Batista Docente 1558090 Titular
Rigoberto Luis Silva Sousa Docente 1319284 Titular

Gabriela Jordão Lyra Docente 1280127 Suplente

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

Jefferson Queiroz Lima
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Jefferson Queiroz Lima, Diretor(a) Geral do Campus
Caucaia, em 12/05/2021, às 15:33, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2644210 e
o código CRC BA55ECE9.

Referência: Processo nº 23486.012392/2018-87 SEI nº 2644210

Boletim de Serviços Eletrônico em
12/05/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0